2

	от
	  27.06.2017

	№
	137

О досрочном прекращении полномочий
депутата Ярославской областной Думы

В.В. Тамарова
В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 5 Закона Ярославской области «О депутате Ярославской областной Думы», статьей 45 Регламента Ярославской областной Думы Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Ярославской областной Думы шестого созыва Тамарова Виктора Владимировича с 11 февраля 2017 года в связи со вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда.

2. Внести в Постановление Ярославской областной Думы от 01.10.2013 № 197 «О составах комитетов Ярославской областной Думы шестого созыва» (Документ – Регион, 2013, 8 октября, № 79; 8 ноября, № 89; 29 ноября, № 95; 2014, 28 февраля, № 15; 13 мая, № 36; 4 июля, № 52; 2015, 10 апреля, № 28; 8 мая, № 36; 2 июня, № 43; 10 июля, № 54; 3 ноября, № 90; 25 декабря, № 108; 2016, 1 марта, № 17; 1 апреля, № 28; 6 мая, № 39; 10 июня, № 50; 4 октября, № 86; 29 ноября, № 104; 2017, 11 апреля, № 26; 25 апреля, № 67; 9 июня, № 45) следующие изменения:

а) в пункте 1:

- в подпункте «в» исключить депутата Ярославской областной Думы Тамарова Виктора Владимировича из состава комитета Ярославской областной Думы по градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству;

- в подпункте «д» исключить депутата Ярославской областной Думы Тамарова Виктора Владимировича из состава комитета Ярославской областной Думы по жилищно-коммунальному комплексу и энергетике;
б) в абзаце 6 пункта 2 слова «Тамарова Виктора Владимировича» исключить.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий